Prefeitura de São Martinho da Serra

Secretaria de Educação

6.1.Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de
Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o
valor  total  de R$ 10.856,27 (dez mil  oitocentos  e cinquenta  e seis  reais  e  vinte  e sete
centavos), sendo que o pagamento será efetuado através de depósito bancário, mediante a
apresentação de documento fiscal (Nota Fiscal para Grupos Formais e Nota de Produtor
para Grupos Informais e Fornecedores Individuais), no prazo de até 10 (dez) dias úteis após